
Plyšák se stane prvním nerozlučitelným kamarádem vašeho dítěte. Kamaráda využije miminko i šestileté dítě. 
Díky tomu, že bude hračka šitá s láskou doma, nikdo už jí nikdy nedá z ruky!

Co si z látky můžete ušít
Obřího metr vysokého kámoše

Co potřebujete k výrobě
látku na zadní část těla a nohou, výplňový materiál - vatelínové kuličky

V balíčku najdete i kousek zlatého nebo stříbrného úpletu. Jedná se o úplet 95% Polyester + 5% Elastan.
Díky složení nemá certifikaci pro děti do 3 let, je tedy na vašem uvážení, zda jej použijete.

video návod: http://www.youtube.com/c/AbAbu

Výrobce: Ababu s. r. o. | IČO: 14118653 | DIČ: CZ14118653
Šmeralova 146/6, 170 00, Praha 7

Podívejte se na moje kamarády na Facebooku a Instagramu:
/ababucz #ababu

o látCe
Předtištěný střih na látce
 s motivem kamaráda na 

mazlení. Ideální parťák do 
velké postele a vtipný dárek 

pro každého prcka.

speCifikACe
Atest pro děti do 3 let

Digitální tisk v ČR
Praní na 40°
100% Bavlna

Gramáž - 150 g

Kamarád 
jaKo hrom



Všechny části si vystřihneme. 
Nohy a tělo obkreslíme na ji-
nou látku. Růžky nebo korunku 
si nakreslíme na papír a poté 
dvakrát na lesklou látku.

Růžky/korunu sešijeme lesklou 
stranou dovnitř a prostříháme 
rohy a kulaté části pro snadné 
otáčení.

Uši si můžete vyplnit vatelínem 
nebo podžehlit vlizelínem.

Nohy a uši sešijeme rubovou 
stranou nahoru. Necháme 
si spodní část volnou na 
otáčení. Prostříháme okraje.

Vezmeme si zadní část těla  
a našpendlíme si takto uši. 
Pokud si netroufáte, můžete 
tyto části nejdříve našít na 
hlavu a až pak přišít zadní 
část.

Nohy mají zadní část z 2.  
látky. Otočíme pomocí 
vařečky a přežehlíme (lesklou 
látku ne).

Horní packy tímto způsobem. 
Já u tohoto velkého raději 
udělám značky, kde chci 
všechno mít a až při šití si 
dávam části do stroje. Zkuste 
co vám vyhovuje víc. 

Vatelínem vyplníme nohy  
a růžky/korunku. Prošijeme si 
konce. Uši také přeložíme a 
sešijeme konce.

Necháme si otvor velký na 
ruku a opatrně všechno 
přetočíme. Vyplníme vatelí-
nem a zašijeme ručním ste-
hem. Kámoš je hotov!

1

4

7

2

5

8

3

6

9

Ilustrace jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo dále 
prodávat. Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčním účelu. Děkujeme.

Návod Na ušití
Před šitím mrkněte na videonávod: http://www.youtube.com/c/ABABU  

(na přední straně najdete Qr kód - stačí na něj zamířit fotoaparátem mobilu)


